

Ejendomsfirma Leif Olsen A/S

Nikolaj Plads 30, 1., 1067 København K

CVR-nr. 17 26 04 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2022.

Leif Anders Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsfirma Leif Olsen A/S Nikolaj Plads 30, 1. 1067 København K
	CVR-nr.: 17 26 04 48
	Stiftet: 1. september 1993
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Michael Olsen, Formand Martin Steen Olsen Leif Anders Olsen
Direktion	Leif Anders Olsen
Modervirksomhed	Canmerc ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve ejendomsadministration og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.487 mod en bruttogevinst på 30.785 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 133.083 mod -379.047 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	8.487	30.785
1 Personaleomkostninger	17.627	-655.079
Driftsresultat	26.114	-624.294
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	176.315	166.875
Øvrige finansielle omkostninger	-31.066	-25.904
Resultat før skat	171.363	-483.323
3 Skat af årets resultat	-38.280	104.276
Årets resultat	133.083	-379.047
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	133.083	0
Disponeret fra overført resultat	0	-379.047
Disponeret i alt	133.083	-379.047

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Deposita	0	56.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	56.700
Anlægsaktiver i alt	0	56.700
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.155.540	5.857.452
Udskudte skatteaktiver	31.130	31.130
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	104.276
Andre tilgodehavender	76.513	0
Tilgodehavender i alt	5.263.183	5.992.858
Omsætningsaktiver i alt	5.263.183	5.992.858
Aktiver i alt	5.263.183	6.049.558

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	682.849	549.766
Egenkapital i alt	1.182.849	1.049.766
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.028.054	4.674.698
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	49.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	38.280	0
Anden gæld	0	276.094
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.080.334	4.999.792
Gældsforpligtelser i alt	4.080.334	4.999.792
 Passiver i alt	5.263.183	6.049.558

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	928.813	1.428.813
Årets overførte overskud eller underskud	0	-379.047	-379.047
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	549.766	1.049.766
Årets overførte overskud eller underskud	0	133.083	133.083
	500.000	682.849	1.182.849

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-20.681	645.480
Andre omkostninger til social sikring	695	9.599
Personaleomkostninger i øvrigt	2.359	0
	-17.627	655.079
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	176.315	166.875
	176.315	166.875
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	38.280	-104.276
	38.280	-104.276
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	56.700	56.700
Afgang i årets løb	-56.700	0
Kostpris 31. december 2021	0	56.700
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	56.700
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Canmerc ApS, CVR-nr. 17150839, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		